



مقام سوم مسابقات بسکتبال با ویلچر ایران

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران برای نخستین بار در تاریخ، با عبور از سد هلند در رده‌بندی به مقام سوم رقابت‌های قهرمانی جهان دست یافت. به گزارش فارس، دیدار رده‌بندی رقابت‌های بسکتبال



با ویلچر قهرمانی جهان، صبح روز گذشته در شهر دویبی کشور امارات، بین تیم‌های ایران و هلند برگزار شد که در پایان تیم ایران با نتیجه ۷۲ بر ۵۴ مقابل این حریف به برتری رسید و به مقام سوم دست یافت تا برای نخستین بار در تاریخ، روی سکوی جهانی قرار بگیرد. شکست‌های تیم ایران در این دوره مقابل بریتانیا و آمریکا، تیم‌های فینالیست بود و تیم کشورمان توانست عراق، فرانسه، آلمان و هلند را مغلوب کند.

پیروزی بانوان والیبال در چلنجر کاپ آسیا

تیم ملی والیبال زنان ایران مسابقات چلنجر کاپ آسیا را با پیروزی آغاز کرد و مقابل هنگ‌کنگ به برتری رسید تا صعودش به هشت تیم برتر قطعی شود. به گزارش خبرگزاری



فارس، تیم ملی والیبال زنان ایران دوشنبه ۲۹ خرداد در نخستین بازی خود در رقابت‌های چلنجر کاپ آسیا به مصاف هنگ‌کنگ رفت و سه بر دو به پیروزی رسید. تیم ملی والیبال زنان ایران با کسب این پیروزی موفق به صعود به جمع هشت تیم برتر مسابقات شد و سه‌شنبه ۳۰ خرداد در دومین دیدار، ملی‌پوشان کشورمان برای صدرنشینی به مصاف چین تایپه می‌روند.

سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی، جزئیات بازی‌های جزیره مرجانی را بیان کرد

مسابقات ورزشی، راهی برای رونق گردشگری در ماه‌های گرم سال



مرضیه همایونی/ برای اولین بار برگزاری مسابقات هیجانی کیش گیمز در جزیره مرجانی کیش رقم خورد. مسابقاتی که علاوه بر ورزش، برنامه و اهداف بلند مدت دیگری در چشم‌انداز خود دارد: گردشگری و ارزآوری. مسابقات گیمز که از ۱۶ اردیبهشت کلید خورد، تا نخستین روز تیر، پایان می‌یابد. بیش از یک هزار و ۲۰۰ ورزشکار، مربی و داور در این دوره از بازی‌ها حضور داشتند. نخستین دوره بازی‌های ساحلی کیش گیمز با رشته ماهیگیری ورزشی آغاز شد و با سوت پایان مسابقه در رشته کلیستنیکس و مشخص شدن فینالیست، این مسابقات تمام خواهد شد. رضا شجیع، سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی در گفت‌وگو با «ایران» درباره جزئیات این مسابقات و اهدافی که دارند، گفت: از نظر گردشگری این مسابقات خیلی خوب است، در این دوره به غیر از حضور ورزشکاران، خانواده‌ها نیز در جزیره حضور داشتند که همین مسأله باعث رونق کسب و کار مغازه‌داران شده است. همان‌طور که می‌دانید ماه‌های خرداد، تیر، مرداد و شهریور، ماه‌هایی هستند که به علت گرمای هوا، کمترین گردشگر را در این جزیره داریم. این رویداد باعث می‌شود گردشگران برای تماشای بازی‌ها در این ماه‌ها به کیش سفر کنند و ۵ هزار جامعه بازاری که در تابستان رونق بازار کمی دارند، سرمایه‌گذاری‌شان با حضور این تماشاچیان، کم‌کم رونق بگیرد. از طرفی با توجه به حضور ورزشکاران و گردشگران خارجی ما با کمک اقتصاد ورزشی می‌توانیم جذب توریست و ارزآوری داشته باشیم.

وی افزود: در این ماراتن ۳۵ روزه، رشته‌هایی که برگزار شد شامل ماهیگیری ورزشی و چهار رشته ورزشی تنیس ساحلی، والیبال ساحلی، فوتبال ساحلی، سیک تاکرا و مسابقات شطرنج را داخل بازار را برگزار کردیم. این ورزش را به داخل بازارها و اماکن

عمومی بردیم. هدف این بود که مردم وقت نگذارند تا برای تماشای مسابقه به ورزشگاه‌ها بیایند و ورزش را به میان مردم آوردیم. همچنین مسابقات پارکور، بولینگ، صخره‌نوردی، رشته کلیستنیکس، آخرین رشته در حال برگزاری است. شجیع گفت: یکی از مشکلاتی که داشتیم پرواز

بود؛ ما با مشکل کمبود پرواز مواجه بودیم اما با وجود این موفق شدیم این مسابقات را برگزار کنیم. از طرفی چون قصد داریم این مسابقات را در سطح بین‌المللی ادامه دهیم، باتوجه به اینکه شرکت‌کنندگان دوره بعدی، کشورهای حاشیه خلیج فارس هستند، اگر پرواز ثابت از دویبی به کیش داشته باشیم، به جذب گردشگر و حضور ورزشکاران خارجی در این ماراتن کمک زیادی خواهد کرد. برنامه‌های که پیش رو داریم برگزاری مسابقات در تراز جهانی است و نیازمند برنامه‌ریزی است چرا که بدون برنامه‌ریزی به موفقیت بلند مدت دست نخواهیم یافت. باتوجه به اینکه در این رویداد حامیان بخش خصوصی تمایل زیادی نشان دادند و با کمک آنها این مسابقات برگزار شد و اکثریت احساس رضایت داشتند، برای دوره بعدی مشارکت بخش خصوصی بیشتر خواهد شد و ما تمایل داریم این مسابقات را بین‌المللی کرده و کشورهای حاشیه خلیج فارس را برای سال آینده در این مسابقات جذب کنیم.

ایران، نایب قهرمان آسیا در شمشیربازی

تیم ملی شمشیربازی سابر کشورمان در فینال مسابقات قهرمانی آسیا مقابل کره جنوبی نتیجه را واگذار کرد و نایب قهرمان شد.

به گزارش فارس، دیدار نهایی مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا که در چین جریان دارد، بین دو قدرت اول قاره کهن یعنی ایران و کره جنوبی برگزار شد که ملی‌پوشان کشورمان در این بازی ۴۵ بر ۲۸ نتیجه را واگذار و عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کردند.

شاگردان امین قربانی در دیدار نیمه نهایی مقابل ژاپن به پیروزی رسیده بودند. پیش از این و در بخش انفرادی علی پاکدامن صاحب مدال طلا شده بود.

برتری والیبال‌های نوجوانان ایران مقابل ازبکستان

تیم والیبال نوجوانان ایران در نخستین دیدارشان در لیگ ملت‌های آسیای مرکزی از سد تیم ملی بزرگسالان ازبکستان گذشت.

به گزارش سایت فدراسیون والیبال، رقابت‌های والیبال لیگ ملت‌های آسیای مرکزی از یکشنبه ۲۸ خرداد به میزبانی شهر چولیان قرقیزستان آغاز شد.

تیم نوجوانان کشورمان که به نمایندگی از ایران در این مسابقات شرکت کرده است پس از استراحت در روز نخست، از ساعت ۱۳:۳۰ دوشنبه ۲۹ خرداد و در نخستین دیدار خود به مصاف تیم ملی بزرگسالان ازبکستان رفت و ۳ بر صفر با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۰ به پیروزی رسید و ۳ امتیاز به دست آورد.

این رقابت‌ها با حضور ۷ تیم قرقیزستان (الف و ب)، نپال، مغولستان، ازبکستان، ایران و ترکمنستان به صورت گروهی پیگیری می‌شود. ملی‌پوشان نوجوان ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان در آرژانتین آماده می‌کنند.

از نماد جذاب یورو ۲۰۲۴ رونمایی شد



نماد رسمی مسابقات جام ملت‌های اروپای ۲۰۲۴ که یک خرس تدی کوچک است رونمایی شد.

به گزارش «ورزش سه»، رقابت‌های جام ملت‌های اروپا در فاصله کمتر از یک سال دیگر به میزبانی آلمان برگزار خواهد شد. مسئولان برگزاری این مسابقات از نماد جذاب این مسابقات که به شکل اسباب بازی خرس تدی که مورد علاقه اکثر کودکان در سراسر دنیاست رونمایی کردند. آنها همچنین همزمان با این رونمایی، کمپینی را افتتاح کردند که در تلاش برای جذب بیشتر کودکان به فوتبال به راه افتاده است.

بسیاری از کاربران در شبکه‌های اجتماعی بشدت از این نماد استقبال کردند و از طرح یوفا برای ترغیب کودکان به استفاده از این خرس تدی و جلب توجه آنها به اهمیت داشتن فعالیت بدنی تمجید کردند.

رقابت‌های جام ملت‌های اروپا قرار است از تاریخ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۴ (۲۵ خرداد ۱۴۰۲) آغاز شود و اولین بازی در مونیخ برگزار خواهد شد. برلین هم میزبان دیدار پایانی این مسابقات است که ۱۴ جولای ۲۰۲۴ (۲۴ تیر ۱۴۰۳) انجام می‌شود.

فروغی و کیانی پرچمداران ایران در بازی‌های آسیایی

پرچمداران مرد و زن ایران در مراسم افتتاحیه بازی‌های آسیایی هانگژو انتخاب شدند. به گزارش ایسنا، در جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک، در مورد انتخاب پرچمداران ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو

صحبت شد و در نهایت جواد فروغی از تیراندازی به عنوان پرچمدار مرد و ناهید کیانی از تکواندو به عنوان پرچمدار زن انتخاب شدند. در دوره قبل بازی‌های آسیایی، الهه احمدی، ملی‌پوش تیراندازی، پرچمدار

ایران بود. کمیته بین‌المللی المپیک از بازی‌های المپیک توکیو تصویب کرد، برای برابری جنسیتی، کشورها یک پرچمدار مرد و یک پرچمدار زن در مراسم افتتاحیه بازی‌ها داشته باشند. همچنین برای مراسم حمل



نکونام؛
سرمربی
استقلال شد

با اعلام حجت کریمی مدیرعامل استقلال، جواد نکونام به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. به گزارش «ورزش سه»، با صدور مجوزهای لازم برای حضور جواد نکونام در رأس کادر فنی استقلال، مشخص بود که این سرمربی امروز رسماً به عنوان سکاندار هدایت آبی‌ها انتخاب می‌شود. کریمی رسماً از انتخاب نکونام به عنوان سرمربی استقلال خبر داد.



امبایه؛
رکورد تاریخی زد

کیلیان امبایه، ستاره پاری سن ژرمن، در پیراهن تیم ملی فرانسه به دستاوردی استثنایی رسید. به گزارش ورزش سه، کیلیان امبایه تک گل پیروزی بخش تیم ملی فرانسه مقابل یونان را در مرحله مقدماتی جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۳ به ثمر رساند تا در سن ۲۴ سالگی و در شرایطی که در ۷۰ بازی ملی حضور داشته، به رکورد ۴۰ گل برسد. امبایه، اولین بازیکنی محسوب می‌شود که قبل از ۳۰ سالگی به ۴۰ گل رسیده است.



کامران قاسم پور؛
مسابقات جهانی را از دست داد

کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلو کشورمان به دلیل آسیب دیدگی مسابقات جهانی بلگراد را از دست داد. به گزارش فارس، کامران قاسم پور ستاره کشتی آزاد کشورمان فروردین ماه در تمرینات خود در مازندران از ناحیه کشاله ران دچار آسیب دیدگی شد. روز دوشنبه در اردوی تیم ملی مصدومیت او تشدید شد. با این شرایط قاسم پور مسابقات جهانی را از دست می‌دهد.